העובדה וביניהן העבירות, ביצוע בנסיבות בהתחשב כי נקבע, הראשון לאישום באשר התשל"ז-1977. העונשין,
שהמערער לא הרפה מהמתלונן גם לאחר שזה ניסה להימלט, יש להעמיד את מתחם הענישה בגין המעשים שיוחסו לו
באישום זה בין 18 ל-48 חודשי מאסר בפועל. באשר לאישום השני נקבע, כי בקביעת המתחם בגין אישום זה, יש להביא
כמה.